	招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇丁岭村土地治理项目
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	67260.00
	

	1.1
	　A、土石方工程
	67260.00
	

	2
	措施项目
	4408.16
	

	2.1
	　单价措施费
	3924.05
	

	2.2
	　总价措施费
	484.11
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	5629.53
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	6956.79
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	84254.48
	

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇丁岭村土地治理项目
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	010101001001
	平整场地
1.土壤类别：普通土
2.弃土运距
3.取土运距
	m2
	20000
	1.41
	28200
	

	2
	010103001003
	回填种植土
1.密实度要求：机械松填
2.填方材料品种：购买种植土
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	1800
	21.7
	39060
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	67260
	

	合计
	67260
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇丁岭村土地治理项目
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	20.0000
	
	128.00
	128.00
	2560.00
	110.00
	
	2200.00
	
	
	

	2
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	16.4340
	
	117.00
	117.00
	1922.78
	103.00
	
	1692.70
	
	
	

	3
	99010101
5
	履带式推土机 75kW
	台班
	30.0000
	
	834.41
	890.68
	25032.30
	834.41
	890.68
	25032.30
	
	
	

	4
	99011002
0
	轮胎式装载机 1m3
	台班
	8.2620
	
	508.49
	551.62
	4201.14
	508.49
	551.62
	4201.14
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	33716.22
	－
	－
	33126.14
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇丁岭村土地治理项目
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	3924.05

	2
	总价措施费
	484.11

	
	
	

	合计
	4408.16

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇丁岭村土地治理项目
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	4526

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	2.55
	127.13

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.55
	28.85

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	25.6
	7.39

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	15
	4.33

	2
	二次搬运
	
	2.18
	108.69

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.18
	24.67

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	25.6
	6.32

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	15
	3.7

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.91
	145.08

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.91
	32.93

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	25.6
	8.43

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	15
	4.94

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	103.21

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	9.92

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	25.6
	2.54

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	15
	1.49

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	484.11

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	96.37

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	24.68

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	14.46

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇丁岭村土地治理项目
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	71668.16

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	71668.16

	1
	规费
	
	
	5629.53

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	4042.08

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	2515.55

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.56
	401.34

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.65
	465.84

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.92
	659.35

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	1089.36

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	422.84

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	75.25

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	6956.79

	
	合计
	
	
	12586.32

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



